Edição nº 171/2022 Recife - PE, terça-feira, 20 de setembro de 2022

41

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do
Estado de Pernambuco,  AVISA  que haverá  Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , em face do Feriado Municipal, conforme  SEI nº
00032551-83.2022.8.17.8017, encaminhado pela Diretoria do Foro da Comarca de Ipojuca,  na(s) comarca(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL

IPOJUCA

DATA SEDE MAGISTRADO
2 9/09/2022 Ipojuca Nahiane Ramalho de Mattos

"Vara da Fazenda Pública de Ipojuca"
<e-mail:  vfp01.ipojuca@tjpe.jus.br >

Recife, 19 de setembro de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES,  EM DATAS DE 16 E 19 DE SETEMBRO DE 2022, OS SEGUINTES DESPACHOS:

Requerimento – (Processo SEI nº 00030665-02.2022.8.17.8017) –  Exma. Dra. Maria Betânia Beltrão Gondim –  ref. implantação de abono de
permanência: “À Consultoria Jurídica, com a certidão atualizada em anexo expedida pelo NCFM.”

Requerimento – (Processo SEI nº 00030433-59.2022.8.17.8017) –  Exma. Dra. Simony de Fátima de Oliveira Emerenciano Almeida –  ref.
indenização/férias: “À Assessoria Especial da Presidência, com a informação do Núcleo de Controle Funcional de Magistrados.”

Ofício nº 1747922 – (Processo SEI nº 00029623-13.2022.8.17.8017) –  Exma. Dra. Crystiane Maria do Nascimento Rocha –  ref. simulação/
abono de permanência: “À Consultoria Jurídica, com a certidão anexa.”

Ofício nº 1766548 (Processo SEI nº 00031481-39.2022.8.17.8017) –  Exma. Dra. Maria Betânia Duarte Rolim –  ref. implantação/abono de
permanência: “À Consultoria Jurídica, com certidão atualizada e documento apresentado.”

Solicitação – (Processo SEI nº 00029855-53.2022.8.17.8017) –  Exma. Dra. Karla Fabíola Rafael Peixoto Dantas –  ref. implantação/abono de
permanência: “À Consultoria Jurídica, com a nova certidão tempo serviço atualizada e simulação apresentada.”

Recife, 19 de setembro de 2022

Bel .  CARLOS GONÇALVES DA SILVA

Secretário Judiciário